Dokładnych prospektów udziela bezpłatnie Dyrekcja, również sprowadzane być mogą za pośrednictwem wszystkich miejscowych i zamiejscowych księgarń i składów nut. — LIPSK w Lipsku 1888 r.

**Dyrekcja Królewskiego Konserwatorium Muzycznego**
1210R **Dr. OTTO GÜNTHER.**

W miasteczku Stawiszczach Kijowskiej gubernji, powiatu Taraszczańskiego, dnia 25 Września (7 Października) 1888 roku, odbędzie się

## 👉 sprzedaż koni przez licytację. 👈

Licytować się będą ogiery i klacze rasy arabskiej i angielskiej, zdadne do stadu i pod wierzch, oraz ogiery, klacze i waiacze rasy normadskiej i innych, zdadne do stadu i zaprzęgu, w ogóle około sztuk 30, ze stad Hrabiego Władysława Michała Branickiego i 11 sztuk czystej krwi ze stadu W.